*Deinde fit commem: S. Eleutherij
Papæ, & Martyris.*

ORATIO.

Infirmi-
tatem nostram respice omni-
potens Deus: & quia pondus pro-
priæ actionis grauat, Beati Eleuthe-
rij martyris tui, atq; Pontificis in-
tercessio gloriosa nos protegat. Per
Dominum.

Lectio libri Sapientie. Eccl: 31.

BEatus vir, qui inuentus est sine
macula: & qui post aurum non
abiit, nec sperauit in pecunia, &
thesauris, Quis est hic, & laudabi-
mus eum? Fecit enim mirabilia in
vita sua, Qui probatus est in illo, &
perfectus est, erit illi gloria æterna:
qui potuit transgredi, & non est
transgressus: facere mala, & non fe-
cit: idè stabilita sunt bona illius in
Domino, & eleemosynas illius en-
arrabit omnis Ecclesia sanctorum.

Graduale Psalm. 91. Iustus vt pal-
ma florebit: sicut cedrus Libani
multiplicabitur in Domo Domini.

Vers. Ad annunciandum manè
misericordiam tuam, & veritatem
tuam per noctem. Alleluia, alleluia

Iac: 1. v. Beatus vir, qui suffert tenta-
tionem: quoniam cum probatus fuerit,
accipiet coronam vitæ, Alleluia.

*Tempore Paschali omittitur Graduale, & eius
loco dicitur, Alleluia, alleluia.*

Iac: 1. v. Beatus vir, qui suffert tenta-
tionem: quoniam cum probatus fuerit,
accipiet coronam vitæ. Alleluia.

Eccl: 45. v. Amauit eum Dominus, &
ornauit eum: stola gloriæ induit eum, Al-
leluia.

H *Sequentia S. Evangelij secundum Lu-
cam Luc. 12. c.*

In illo tempore: Dixit Iesus disci-
pulis suis. Sint lumbi vestri præcin-
cti, & lucernæ ardentes in manibus
vestris: & vos similes hominibus ex-
pectantibus Dominum suum, quan-
do reuertatur à nuptijs: vt, cum ve-
nerit & pulsauerit, confestim ape-
riant ei. Beati serui illi, quos cum
venerit Dominus, inuenerit vigilan-
tes: amen dico vobis, quod præcin-
get se, & faciet illos discumbere, &

transie-

transiens ministrabit illis. Et si venerit in secunda vigilia, & si in tertia vigilia venerit, & ita inuenerit, beati sunt serui illi. Hoc autem scito, quoniam si sciret paterfamilias, qua hora fur veniret, vigilaret utique & non sineret perfodi domum suam, Et vos estote parati, quia qua hora non putatis, Filius hominis veniet.

Offertor: Psal. 88. Veritas mea, & misericordia mea cum ipso: & in nomine meo exaltabitur cornu eius.

SECRET A.

PRæsta nobis quæsumus, omnipotens Deus: ut nostræ humilitatis oblatio, & pro tuorum tibi grata sit honore sanctorum: & nos corpore pariter & mente purificet. Per Dominum.

Pro S. Eleutherio. Secreta

Hostias tibi, Domine, Beati Eleutherij Martyris tui, atque Pontificis dicatas meritis, benignus assu-me, & ad perpetuum nobis tribue prouenire subsidium. Per Dominum.